

Månedsplass for Knerten – November 2024

Tema: Venenskap og lek

Mål: Skape nye venenskap



Heisann!

Nå har det allerede blitt november og høsten har gått veldig fort. Her kommer en liten månedsplass med litt informasjon om den kommende måneden.

Vi ser at barna begynner å bli trygge og at vi vet hvor vi tilhører og hvem som er i gruppa vår. Men vi skal fortsette med å styrke gruppen vår mer som en helhet så derfor skal vi fortsette det gode og viktige arbeide med venenskap i november også. Det har vært en god del sykdom hos barn og personalet i slutten av denne måneden, men nå håper vi på at alle skal holde seg friske og raske! Vi har fått til noen turdager innimellom og vi har god erfaring med å dele barna inn i gruppe 1 og gruppe 2. Vi prøver å få til disse planlagte turene hver uke, på tirsdager og fredager og ser viktigheten av det. Det er viktig at dere følger med i kidplan for en oversikt over når ditt barn skal på tur eller være i barnehagen Det er lov å ha med varmt drikke på turdager om ønskelig nå som det er kaldere i luften. Vi ser at alle barna har sekker, og ønsker at de inneholder en bleie (teip-bleie, ta fra hylla i bhg om dere ikke har hjemme), et skift, sitteunderlag (om dere har!) og en drikkeflaske.

Elgen har enda ikke forlatt oss og barna har fortsatt stor interesse for elgen. Derfor tenker vi at vi viderefører elgetemaet inn i november også så lenge de fortsatt synes det er veldig gøy. Vi har vært så heldige å få låne ekte gevir som vi skal studere og vi gleder oss stort til å se reaksjonen til barna. Vi skal nok også gå mer på elgjakt og rope på elgen og gjøre morsomme elgaktiviteter. Noen av barna har også fått øynene opp for andre dyr som lever i skogen, så kanskje ekornet og bjørnen stikker innom?

Høsten byr på så mange fine farger, blader som faller av buskene, kaldt/varmt, regn, sol og frost. Temaet er stort og barna skal selv få være med å bli kjent med høsten gjennom forming, uteliv og undring.

Husk at dere gjerne må spørre oss om noe er uklart, gi oss tilbakemeldinger om noe kan gjøres annerledes eller om det er noe dere synes er bra 😊

Hilsen oss på Knerten v/ Silje 😊



Månedens sanger/eventyr:

- Minsten og den fine kroppen
- Du får ikke være med, Corny
- Sang: Navnesangen

Praktiske opplysninger:

- Barnehagens åpningstid: 06.30 – 17.00
- **Ta med drikkeflaske med vann hver dag.**
- Barna som skal spise frokost må ha med egen niste. Frokost er frem til 08.00.
- Telefonnummer: 469 66 814
- Mailadresse: mia@skonnordtjernet.no
(MIA R)
- **HUSK å merke ALT, ALLTID.**

Bursdager:

Viktig datoer:

Månedsplassplan for Knerten – November 2024

Tema: Vennskap og lek

Mål: Skape nye vennskap

RAMMEPLAN:



Barns medvirkning:

Vi skal ta utgangspunkt i barnas erfaringer, interesser, synspunkter og initiativ i barnehagens daglige arbeid og ved valg og gjennomføring av temaer og prosjekter. Barnehagen skal være bevisst på barnas ulike uttrykksformer og tilrettelegge for medvirkning på måter som er tilpasset barnas alder, erfaringer, individuelle forutsetninger og behov.

Sosial kompetanse:

Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill. I barnehagen skal barna kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne.

Livsmestring og helse:

Barnehagen skal være et trygt og utfordrende sted der barna kan prøve ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap. Barna skal få støtte i å mestre motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med egne og andres følelser.

FAGOMRÅDER:

Kommunikasjon, språk og tekst:	Kropp, bevegelse, mat og helse:	Kunst, kultur og kreativitet:	Natur, miljø og teknologi:	Antall, rom og form:	Etikk, religion og filosofi:	Nærmiljø og samfunn:
Barnehagen skal bidra til at barna uttrykker sine følelser, tanker, meninger og erfaringer på ulike måter.	Barnehagen skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidig bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt.	Barnehagen skal bidra til at barna har tilgang til ting, rom og materialer som støtter opp om deres lekende og estetiske uttrykksformer.	Personalet skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring.	Personalet skal stimulere og støtte barnas evne og utholdenhet i problemløsning	Barnehagen skal bidra til at barna får en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på.	Personalet skal sørge for at barna erfarer at deres valg og handlinger kan påvirke situasjonen både for dem selv og for andre

Månedspen for Knerten – November 2024

Tema: Vennskap og lek

Mål: Skape nye vennskap



--	--	--	--	--	--	--